ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 июля 2019 г. № 154

г. МАХАЧКАЛА

Об утверяеденииПравил определенияразмера платы

по соглашениюоб установлениисервитута в отношении

земельныхучастков,находящихсяв государственной

собственностиРеспубликиДагестан,и земельныхучастков,

государственнаясобственностьна которые не разграничена

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.25 Земельного

кодекса Российской Федерации Правительство Республики Дагестан

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения размера платы

по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков,

находящихся в государственной собственности Республики Дагестан,

и земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 июля 2019 года.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

датель Правительства

публикиДагестан А. Здунов